АлминистрА ция муниципдл ьного оБрАзовАнIlя
IIАВЛОВСКИЙ РЛЙОII

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .0/ ма2
ст-ца llавловская

О подготовке проектов изменений в генеральные планы
сельских поселений Павловского района Краснодарского края

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район 1 Р.А, Парахин

&

в соответствии с частью 2, 3 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерашии, Федеральным законом от б октября 200З г. J\ъ 1зl-Фз
<об общих принципах организации местttого самоуправления в Российской

Федерации>, на основании Устава муниципального образования Павловский

район,постановляю:
1. Подготовить проекты изменений в генераJIьные планы сельских посе-

лений Павловского района (далее - Проекты изменений) согласно приложению

к настоящему постановлению.
2. Организацию подготовки Проектов изменений возложить на управле-

ние архитектуры и градостроительства администрации муниципального обра-

зования Павловский район (Малицына О.Н.).
з. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муни-

ципального образования Павловский район (Малицына О.Н.) опубликовать ин-

формачию о подготовке Проектов изменений в газете Павловского района
Краснодарского края <Единство>.

4. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования (разме-

щения) на официальном сайте администрации муниципального образования

Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети (Интернет):

рачl2З.ru.
5. Контроль за выполнением настояцего постановления возложить на за-

местителя главы муниципаJIьного образования Павловский район
Курилова А.С.

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
павловский н
о,f,ryd, Ns tra

шрЕчЕнь
генеральных планов сельских поселений Павловского района,

по которым принято решение о подготовке проектов изменений

1. Генеральный план дтаманского сельского поселения, утвержденный

решениеМ Совета дтаманскогО сельскогО поселениЯ Павловского района
от 17 декабря 2013 г. м 60/169 <Об утверждении проекта Генерального плана

Атаманского сельского поселения Павловского района>,

2. Генеральный план Веселовского сельского поселения, утвержденный

решениеМ Совета Веселовского сельского поселения Павловского раЙона

Ьт 21 июля 2009 г. Ns З9l179 <Об утвержлении генершlьного плана Веселовско-

го сельского поселения Павловского района>.

3. Генеральный план Незамаевского сельского поселения, утвержденный

решением СЬвета Незамаевского сельского поселеЕия Павловского раЙона

Ьт 21 июля 2009 г, ].ls 44l184 <Об утверждении генерального плана Незамаев-

ского сельского посеJtения Павловского района> (в редакции от 29 марта

2010 г.),

4. Генеральный план Среднечелбасского сельского поселения, утвер-

жденный решением Совета Среднечелбасского сельского поселения Павлов-

ского района от 20 января 2О|2 г. Ns 4211б0 <Об утверждении генерального

nnunu Ьрaдп"челбасского сельского поселения Павловского района>,

5. Генеральный план Северного сельского поселения, утвержденный ре-

шениеМ Совета СеверногО сельскогО поселения Павловского района

от З0 декабря 2013 г. ль 701189 <Об утверждении генершIьного плана Северного

сельского поселения Павловского района>,

6.ГенеральныйпланСтаролеУшкоВскогосельскогопоселения)'твер-
жденный решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павлов-

ского района от 27 сентября 2013 г. Ns 81/253 <Об утвержлении генермьного

плана Старолеушковского сельского поселениlI Павловского района Красно-

дарского края).

2

7. Генеральный план Упорненского сельского поселения, утвержденный
решением Совета муниципального образования Павловский район
от 18 октября 2018 г. Np 61lЗ77 <Об утверждении генерального плана Упорнен-
ского сельского поселеншI Павловского района Краснодарского краяD.

Заместитель главы муниципального
образования Павловский район А.С. Куриловl